
  

Cumhuriyet gazetesinin inanılmaz
değişimi
FETÖ'nün yalan yanlış sızdırma belgeleriyle hükümeti devirme operasyonunaFETÖ'nün yalan yanlış sızdırma belgeleriyle hükümeti devirme operasyonuna
girişen Can Dündar'ın ardından Cumhuriyet değişiyor.girişen Can Dündar'ın ardından Cumhuriyet değişiyor.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Fikri ve ideolojik altyapısını tamamen Atatürkçülük üzerine kurmuş olan Cumhuriyet, Can
Dündar'ın yönetiminde devlete savaş açmış, hükümeti ve Cumhurbaşkanı'nı devirebilmek
için FETÖ gibi tek bir ilgisinin bulunmadığı örgütlerle işbirliği yapmaya başlamıştı.

CAN DÜNDAR CUMHURİYET'İ TERÖR SEVİCİ HALE GETİRDİCAN DÜNDAR CUMHURİYET'İ TERÖR SEVİCİ HALE GETİRDİ

Öyle ki Cumhuriyet PKK'nın katlettiği askerlerimize 'şehit' demekten bile çekinir hale
gelmişti. HDP'den çok HDP'nin silahlı kanadıyla işbirliği, FETÖ'nün yalan belgeleriyle devlete
kafa tutmmak gibi Atatürkçülüğün yanından geçmeyen eylemler hep Can Dündar
yönetiminin eseriydi.

DEVLETİ LANETLEMEYİ MARİFET SANIYORLARDIDEVLETİ LANETLEMEYİ MARİFET SANIYORLARDI

Aynı gazete, Fransa'da IŞİD terörü olunca Fransız halkının ve Fransız devletinin yanında
oluyor, Türkiye'de PKK terörü saldırınca hükümeti lanetlemeyi marifet biliyordu.

CUMHURİYET TÜRKİYE'NİN GAZETESİ Mİ OLDUCUMHURİYET TÜRKİYE'NİN GAZETESİ Mİ OLDU

Bu kez işler tersine döndü (gibi).. Dün, 10 askerimizin ve 5 sivilin şehit olduğu saldırı sonrası
Cumhuriyet, tam da Cumhuriyet değerlerine yakışır şekilde Türkiye'nin, devletinin,
şehitlerinin yanında oldu ve "Türkiye evlatlarına ağlıyor" manşeti attı.

(Can Dündar'ın Cumhuriyet'i Fransa için terörü, Türkiye için hükümeti lanetliyordu)
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Beşiktaş’ta, emlakçıyı kaçırıp 2 milyon liraBeşiktaş’ta, emlakçıyı kaçırıp 2 milyon lira
fidye isteyen 7 kişi yakalandıfidye isteyen 7 kişi yakalandı
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Bitcoin sizi zengin yapabilirBitcoin sizi zengin yapabilir

Savaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ileSavaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ile
ekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncuekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncu
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Putin’in yasak aşkından olan kızı tepkilerinPutin’in yasak aşkından olan kızı tepkilerin
odağındaodağında
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Şanlıurfa’da 3 kardeşi öldüren firari 5 yılŞanlıurfa’da 3 kardeşi öldüren firari 5 yıl
sonra yakalandısonra yakalandı
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(Can Dündar sonrası Cumhuriyet, Türkiye'nin gazetesi oldu, terörün karşısında asker ve sivil
vatandaşın yanında oldu)

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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